
参加者 79 名 6,480 Ｙ

開催日：平成２９年５月１８日（木） 於：谷汲カントリークラブ

組 時刻 氏　名 所属 スコア 氏　名 所属 スコア 氏　名 所属 スコア

組 時刻 氏　名 所属 スコア 氏　名 所属 スコア 氏　名 所属 スコア

１．第２位以下タイの場合はマッチング・スコアカード方式により順位を決定する。

２．欠席者のあった場合は、組合せ並びにスタート時刻を変更することがあります。

３．病気その他の理由で参加を取り止める場合は、必ず事前に所属倶楽部を通して、（一社）岐阜県ゴルフ連盟事務局（電話：０５８－３７０－２８６４）へ連絡すること。

　　尚、競技当日は、谷汲カントリークラブ（電話：0585-56-3535）へ直接連絡して下さい。

１．バックは口径９.５インチ、重量１３キロを超えないようご協力下さい。

平成２９年度　第４２回　　岐阜県シニアゴルフ選手権競技

組合せ　並びに　スタート時刻表

　１番スタート

1 8:00 山 川 修 司 岐阜北 大 野 佳 隆 岐阜本巣

2 8:08 赤 坂 壽 彦 各務原 森 瀬 達 也 岐阜北 岡 田 博 文

3 8:16 土 岐 明 彦 富士可児

ぎふ美濃

塚 原 誠 各務原 広 瀬 康 二

4 8:24 山 田 直 敬 岐阜北

やまがた

四 元 千 尋 岐阜国際 西 川 清 数

5 8:32 三 浦 英 夫 ぎふ美濃

こぶし

倉 橋 幸 彦 デイリー瑞浪 伊 田 克 浩

6 8:40 下 川 和 美 富士可児

関ヶ原

林 政 信 明智 川 喜 田 信 二

7 8:48 奥 村 政 之 岐阜稲口

岐阜セント

清 水 正 広 ぎふ美濃 山 田 均

8 8:56 大 橋 健 一 富士可児

岐阜国際

玉 村 昌 也 明智 欠場 山 野 直 樹

9 9:04 近 岡 次 男 美濃関

日吉

此 島 進 作 谷汲 佐 野 直 彦

10 9:12 杉 山 尚 史 岐阜関

ぎふ美濃

川 端 敏 山岡 鈴 木 肇 太

11 9:20 髙 橋 健 児 岐阜北

グリーンヒル瑞浪

岩 野 哲 也 岐阜セント 富 永 浩 二

12 9:28 北 嶋 孝 司 メナード西濃

恵那峡

天 野 乾 三 岐阜北 松 本 隆 夫

13 9:36 洞 口 真 次 飛騨高山

デイリー瑞浪

棚 橋 勝 岐阜セント 井 上 伸 一

14 9:44 櫻 井 直 彦 岐阜関

明世

清 原 勝 典 正眼寺 中 川 宏 明 恵那峡

　１０番スタート

15 8:00 加 藤 浩 岐阜稲口 吉 村 譲 二 さくら

16 8:08 仁 川 稔 朗 法仙坊 井 上 章 各務原 萩 原 丈 晴 さくら

17 8:16 三 浦 吉 岐阜稲口 中 村 元 三 岐阜国際 佐 野 勝 己 岐阜セント

18 8:24 杉 山 崇 愛岐 石 神 秀 人 岐阜セント 三 輪 晴 二 明世

19 8:32 石 井 伸 吾 ぎふ美濃 高 橋 政 孝 岐阜北 山 上 昭 司 明智

20 8:40 吉 田 和 正 岐阜国際 髙 橋 佐 千 夫 明世 石 黒 浩 幸 スプリング

21 8:48 森 田 康 彦 谷汲 斉 藤 浩 美 関ヶ原 林 里 史 明智

22 8:56 橋 詰 健 二 岐阜稲口 関 戸 祐 二 法仙坊 伊 藤 裕 章 レイクグリーン

23 9:04 吉 田 栄 司 花の木 原 秀 行 岐阜セント 藤 川 尚 司 ぎふ美濃

24 9:12 藤 浩 一 日本ライン 欠場 堀 清 和 岐阜本巣 田 中 弘 之 グリーンヒル瑞浪

25 9:20 岡 嵜 伸 治 岐阜国際 伊 藤 正 達 日本ライン 周 本 圭 生 岐阜セント

26 9:28 大 山 義 弘 岐阜稲口 平 田 政 好 トーシンセント 中 村 吉 男 美岳

27 9:36 平 井 幸 博 正眼寺 星 山 泰 伸 岐阜稲口 棚 橋 正 之 岐阜本巣

備　　考

注意事項 一般社団法人　岐阜県ゴルフ連盟
競技委員長　後藤　修


